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Uczestnicy
postepowania przetargowego

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn
Modernizacja gorniczego wyciqgu szybowego szybu ,,J6zef" w WEGLOKOKS
KRAJSp. zo.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek- nrsprawy PRZZ/1265.

Dziataja.c zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowieri w WEGLOKOKS KRAJ
Sp. z o. o. Zamawiajacy, w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Modernizacja gorniczego wycia_gu szybowego szybu Jozef w WEGLOKOKS
KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy

PYTANIE
W zwiazku z ukazaniem sie w dniu 19.02.2018 r. pytah i odpowiedzi dotyczacych postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja gorniczego wyciagu
szybowego szybu „Jozef w WEGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek-nr
sprawy PRZZ/1265-w brzmieniu:

,,Pytanie 17
Czy inwestor oczekuje budowy nowego obwodu gtownego maszyny w oparciu o kable czy
szynoprzewody? Czy mozliwe jest wykorzystanie istnieja,cych szynoprzewodow?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca w ramach zadania bedzie musial wykonac nowy obwod
gtowny maszyny. Obecnie obwod taki wykonany jest za pomoca. kabli diatego nie ma mozliwosci
wykorzystania szynoprzewodu. Zamawiajqcy dopuszcza wykonanie takiego obwodu i z kabli
i szynoprzewodu."

prosimy o wyjasnienie:
Czy zapis o tresci ,,wykonac nowy obwod gtowny maszyny" nalezy rozumiec jako wykonanie nowej
przetejcznicy obwodu gtownego oraz obwodu pomiedzy przeksztattnikami a przefra.cznica_ za pomoca
kabli tub szynoprzewodow ?
w mysl zapisow z punktu pkt III 3. 3) Za^cznika nr 1 do SIWZ o tresci:

Dostosowanie lub wvmiana istniejacych przeiacznic obwodow gtownych i pomocniczych
w sposob umozliwiaja_cy wspotprace silnika wyci^gowego z posiadanymi 2-ma przetwornicami
(synchroniczna i asynchroniczna) oraz prace z przeksztattnikiem i awaryjna. prac^ tylko na jednym
przeksztattniku".
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WEGLOKOK:

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z pkt III 3. 3) Zaiqcznika nr 1 do SIWZ o tresci: ,,Dostosowanie
Iub wymiana istnieja.cych przet^cznic obwodow glownych i pomocniczych w sposob umozliwiaja.cy
wspofprace silnika wycicjgowego z posiadanymi 2-ma przetwornicami (synchroniczna
i asynchroniczna) oraz prac§ z przeksztattnikiem i awaryjna_ prac§ tylko na jednym przeksztattniku"
oraz wczesniej udzielonq odpowiedzia^ na pytanie 17 ,,Zamawiaja,cy informuje, ze Wykonawca
w ramach zadania bedzie musiat wykonac nowy obwod gtowny maszyny. Obecnie obwod taki
wykonany jest za pomocq kabli dlatego nie ma mozliwosci wykorzystania szynoprzewodu.
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie takiego obwodu i z kabli i szynoprzewodu." Wykonawca
w ramach zadania wykona nowe Iub dostosuje istniejqce przet^cznice i wykona nowe obwody
(czesc obwodu gtownego maszyny) pomiedzy przeksztaitnikami, prze^cznicami i silnikiem za
pomoc3 kabli Iub szynoprzewodow.

W oparciu o § 21 Regulaminu udzielania zamowieh w W^GLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.,
Zamawiajejcy dokonuje przesuni^cia terminu sktadania i otwarcia ofert:
> oferte nalezy ztozyc do dnia 28.02.2018 r. do godzinv 11:00
> otwarcie ofert odbedziesie wdniu 28.02.2018 r. o godzinie 11:30

Jednoczesnie informujemy, ze miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulegajq zmianie.

Z-ca Przewodnicz^cego Komisji Przetargowej
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